
        Zapraszamy na obóz      

     „Magiczne Świętokrzyskie
            straszy i bawi”! 

            04.-10.02.2024r.  
Proponujemy zwiedzanie licznych atrakcji, wystaw

multimedialnych, nowoczesnych muzeów i fascynujących

obiektów historycznych z mieszanką zabawy, doświadczeń 

oraz animacji na świeżym powietrzu. 

 Odwiedzimy m.in.
Centrum Nauki Leonarda Da Vinci z licznymi modelami,
Geopark Kielce z konsolami, Muzeum Minerałów i
Skamieniałości a tam zobaczymy pokaz, Park Legend gdzie
czekają czary i strachy oroz symulator lotów na miotle.
Dodatkowo poznamy fantasyczne ruiny Zamku Krzysztopór,
a chętni skorzystają jeszcze z atakcji w Basenach Tropikalnych
Binkowski.

Cena obejmuje-7 dni:  
- wycieczki, - przejazd autokarem, - opiekę wykwalifikowanej
kadry - wyżywienie (6 śniadań, 7 obiadów, 7 podwieczorków,      

6 kolacji),- 6 noclegów w pokojach z łazienkami, -doraźną

opiekę medyczną, - ubezpieczenie NNW SIGNAL IDUNA 5 tys zł,
składki na TFG i TFP,

 atrakcje niezależne od pogody: 
- każdego dnia wycieczki w róznorodne miejsca, 

- treningi samoobrony na sali z matą-sala w budynku zakwaterowania, - warsztaty: mixmedia, plastyczne, 
kreatywne, gry zespołowe, zręcznościowe, konstrukcje GRAVITRAX, MAPLE, karaoke, wyświetlanie filmów,
- korzystanie ze sprzętu sportowego, m.in.: minigolf, unihokej, bule, piłkarzyki, sanki, ślizgi i wiele innych,

 zimowe atrakcje, zależne od pogody: 

śnieżna bitwa, zjazdy na ślizgach i nie tylko oraz wiele innych atrakcji dla wszystkich uczestników wyjazdu. 

Cena za osobę trenującą w klubach aikido oraz uczestników wcześniejszych obozów 

organizowanych przez ABC WILK. Cena wyjazdu wraz z atrakcjami minimalna grupa 30 osób*:

OSOBY NIEPEŁNOLETNIE: 1670 PLN/os, 

OSOBY PEŁNOLETNIE: 1790 PLN/os

Cena wyjazdu dla osób nie trenujących w klubach aikido i osoby pierwszy raz                 

jadące z ABC WILK. Cena wyjazdu wraz z atrakcjami*: 1770 PLN/os

*Wszystkie atrakcje są wliczone w cenę przy załoz*eniu, z*e będzie minimum 30 oso0 b płacących.                                             

Opłaty tytułem wyjazdu należy dokonywać na
numer konta ABC WILK ING BANK 43 1050 1588 1000 0090 9433 8119

 Na dowodzie wpłaty należy podać !!!!!!! -obóz zimowy  -imię i nazwisko uczestnika obozu (nie osoby 
wpłacającej) -jeśli jest płacone w ratach to, która rata z ilu.

 Obowiązkowo, zaliczka 300 zł za osobę do 04.12.2023. Z powodu zobowiązań względem osób trzecich 
zaliczka nie podlega zwrotowi. Wyjątek stanowi odwołanie obozu.



Pozostała część w całości lub w ratach może być wpłacona w dogodnym terminie, jednak 
nie później niż 17.01.2024r (data wpłynięcia na konto ABC WILK).

 Ze względu na wielkość ośrodka obowiązuje ograniczona liczba miejsc. 
 O rezerwacji miejsca decyduje kolejność wysłania zgłoszenia mailem na adres aikido.ruda@gmail.com      

/otrzymanie informacji zwrotne oraz wpłata zaliczki. 
 Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do dokonywania zmian w planie obozu.
 Organizatorzy proszą o nie dawanie dzieciom telefonów komórkowych. Dzieci dzwonią z telefonów kadry. 
 Wszystkich rodziców, którzy potrzebują potwierdzenia lub rachunków do zakładów pracy serdecznie 

prosimy o informację w tej sprawie przed obozem.

Dla chętnych osób jest możliwość zorganizowanie dodatkowej atrakcji.

1) Kuligu z pochodniami. Kulig będzie zrealizowany saniami zaprzęgniętymi w konie 
lub wozami zależnie od warunków pogodowych. Koszt 70 zł/os.

2) Wycieczka  do Tropikalnych Basenów
Binkowski w Kielcach-   Koszt 80 zł/os. 

Szczegółowe informacje: Sylwia Wilk                 603-570-301              aikido.ruda@gmail.com, 

Organizatorem  tegorocznego  obozu  zimowego  jest  firma  ABC  WILK  posiadająca  wpis  do  Rejestru
Organizatorów  i  Pośredników  Turystyki  prowadzonego  przez  Marszałka  Województwa Śląskiego  oraz
Gwarancję Ubezpieczeniową Signal Iduna. 
Kadra, to sprawdzone i lubiane przez uczestników osoby jeżdżące na obozy od kilku lat, z uprawnieniami
wychowawców kolonijnych i uprawnieniami instruktora sportu lub rekreacji ruchowej.
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